
p' 	
PREFEITURA DE 

QUIXADA 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA FRACASSADA 

O(a) Agente de Contratação no uso das atribuições que lhe são conferidas pelà 

legislação vigente, em especial a Lei Federal n° 14.133/2021, bem como demais 

legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, 

resolve: 

DECLARAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA: 

N° do processo 16.00112025-SAS 
Edital de Licitação 16.001/2025 
Modalidade Dispensa 
Data da Licitação 07 de fevereiro de 2025 
Objeto Contratação de empresa para prestação 

de serviços de passagens aéreas de 
responsabilidade 	da 	Secretaria 	de 
Desenvolvimento Social do município de 
Quixadá/Ce. 

Ao setor competente destes autos, para providências com consequente 
arquivamento. 

Publique-se 

Quixadá-Ce, 07 de fevereiro de 2025 

Virna'Lisi Aráújo dá Souza 

Agente de Contratação 

Rua Francisco Enéas de Lima - 2049 

Centro - Quixadá-CE 


